[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 06 мая  2022 года                                                                                          № 14
Об окончании  отопительного сезона
2021-2022 гг. на территории Администрации

Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,  распоряжением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области № 110-р от 06.05.2022 г.:
1.  Руководителю  ООО «Коммунальные системы «Гнездово» Сусенкову В.Е., руководителю филиала ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны  России

(по ЗВО) Морозову Ю.А. завершить отопительный сезон на территории Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области 11 мая 2022года.
2. Настоящее распоряжение опубликовать на сайте Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                  Е.С.Соловьева